
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 112 DATA 27-07-2020

OGGETTO:   REFERENDUM POPOLARE DEL 20-21/09/2020.
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE COMUNALE.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 4/2019 con il quale si è rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Dato atto che nella G.U.n.180 del 18-07-2020 è stato pubblicato il D.P.R. del 17-

07-2020 con il  quale è stato nuovamente indetto il Referendum popolare per i giorni
di domenica 20 e lunedì settembre 2020 per l’approvazione del testo della legge
costituzionale in materia di riduzione del numero dei parlamentari;
Attesa la necessità di costituire l’Ufficio Elettorale comunale per lo svolgimento

dei compiti allo stesso attribuiti dalla legge, con personale stabilmente addetto
nonché con altro assegnato quale supporto provvisorio, entro il termine dei dieci
giorni dalla pubblicazione del D.P.R. suddetto;
 Viste le istruzioni prefettizie ed il T.U.  della Legge Elettorale;

DETERMINA

Di costituire l’ufficio elettorale comunale del quale fanno parte i seguenti
dipendenti sotto la direzione del Segretario Comunale:

Sig. Chiaretti Fabrizio - Responsabile del servizio elettorale comunale;-

Sig.ra De Santis Anna  - Collaboratore;-

Sig. Pasquali Massimiliano, – coadiuvante;-

Sig.ra Di Giangiacomo Katia, coadiuvante;-

Di riservare a successivo atto determinativo l’autorizzazione a svolgere il lavoro
straordinario per l’espletamento delle operazioni elettorali nel rispetto delle
limitazioni stabilite dalle vigenti disposizioni in materia.



Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento della sua
sottoscrizione in assenza di impegno di spesa.

Lì, 27-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



E’ copia conforme all’originale

Lì, 27-07-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   29-07-2020                numero di pubblicazione 282

            IL MESSO COMUNALE


